

101年度採用IFRSs前之開立發票及營業收入資訊(含合併營收)



單位：新台幣千元

月份	一月		二月		三月		四月		五月		六月	
項目	開立發票 總金額	營業收入 淨額										
本月	8,413	89,923	9,477	113,627	12,340	154,691	10,309	122,051	10,747	144,741	9,109	117,431
去年同期	14,609	121,466	22,199	70,818	846	129,717	10,698	120,237	11,200	126,567	15,212	124,277
增減金額	-6,196	-31,543	-12,722	42,809	11,494	24,974	-389	1,814	-453	18,174	-6,103	-6,846
增減百分比	-42.41	-25.97	-57.31	60.45	1,358.63	19.25	-3.64	1.51	-4.04	14.36	-40.12	-5.51
本年累計	8,413	89,923	17,890	203,550	30,230	358,241	40,539	480,292	51,286	625,033	60,395	742,464
去年累計	14,609	121,466	36,808	192,284	37,654	322,001	48,352	442,238	59,552	568,805	74,764	693,082
增減金額	-6,196	-31,543	-18,918	11,266	-7,424	36,240	-7,813	38,054	-8,266	56,228	-14,369	49,382
增減百分比	-42.41	-25.97	-51.40	5.86	-19.72	11.25	-16.16	8.60	-13.88	9.89	-19.22	7.12

101年度採用IFRSs前之開立發票及營業收入資訊(含合併營收)



單位：新台幣千元

月份	七月		八月		九月		十月		十一月		十二月	
項目	開立發票總金額	營業收入淨額	開立發票總金額	營業收入淨額	開立發票總金額	營業收入淨額	開立發票總金額	營業收入淨額	開立發票總金額	營業收入淨額	開立發票總金額	營業收入淨額
本月	12,384	126,448	12,859	125,729	10,241	116,875	9,880	101,320	10,748	108,737	8,924	94,198
去年同期	13,958	118,784	13,025	115,390	9,638	99,513	9,076	91,936	11,437	117,398	6,636	118,711
增減金額	-1,574	7,664	-166	10,339	603	17,362	804	9,384	-689	-8,661	2,288	-24,513
增減百分比	-11.28	6.45	-1.27	8.96	6.26	17.45	8.86	10.21	-6.02	-7.38	34.48	-20.65
本年累計	72,779	868,912	85,638	994,641	95,879	1,111,516	105,759	1,212,836	116,507	1,321,573	125,431	1,415,771
去年累計	88,722	811,866	101,747	927,256	111,385	1,026,769	120,461	1,118,705	131,898	1,236,103	138,534	1,354,814
增減金額	-15,943	57,046	-16,109	67,385	-15,506	84,747	-14,702	94,131	-15,391	85,470	-13,103	60,957
增減百分比	-17.97	7.03	-15.83	7.27	-13.92	8.25	-12.20	8.41	-11.67	6.91	-9.46	4.50

101年度採用IFRSs前之開立發票及營業收入資訊(含合併營收)



單位：新台幣千元

合併營業收入淨額

項目	一月	二月	三月	四月	五月	六月	七月	八月	九月	十月	十一月	十二月
本月	147,016	183,894	248,959	199,680	233,396	185,810	207,321	224,533	210,105	175,446	173,501	146,514
去年同期	185,592	115,624	220,568	201,562	194,246	184,329	203,330	209,437	191,636	162,568	191,689	182,885
增減金額	-38,576	68,270	28,391	-1,882	39,150	1,481	3,991	15,096	18,469	12,878	-18,188	-36,371
增減百分比	-20.79	59.04	12.87	-0.93	20.15	0.80	1.96	7.21	9.64	7.92	-9.49	-19.89
本年累計	147,016	330,910	579,869	779,549	1,012,945	1,198,755	1,406,076	1,630,609	1,840,714	2,016,160	2,189,661	2,336,175
去年累計	185,592	301,216	521,784	723,346	917,592	1,101,921	1,305,251	1,514,688	1,706,324	1,868,892	2,060,581	2,243,466
增減金額	-38,576	29,694	58,085	56,203	95,353	96,834	100,825	115,921	134,390	147,268	129,080	92,709
增減百分比	-20.79	9.86	11.13	7.77	10.39	8.79	7.72	7.65	7.88	7.88	6.26	4.13
備註:	係本公司自結合併營收											